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Meonitorizare Cheltugly
o Formuure lunag
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o Modificare paroli

UNITATEA SANITARA CU PATURD  Sauarorinl de Newrousihiauie Podriva Log
Drdeuseni. jud, Botosand

REGHINE DE DEZVOLTARE NE

CLASIFICAREA SPITALULL ¥V

EXECUTIA BUGETULUI DE VENITURY ST CHELTUIELL AL SMTALULUL PUBLIC

- mit e -

**} program perioadd = program aprobat 3 funi ( rimestrud 1) pentru raporiérile afefente lunilor jannaric, februaric, martic
**3 program perioadd = program aprobit 6 luni (semestrul 1) pentru raportirile afeipnie lunilor ranuaric- iunic

*#y program perioadd = program aprobut 9 Juni peatru ruportivile aferente lunilor idnuaric-septembric

*#) program pericadd = program aprobat 12 juni ( buget anual ) pentru raportdrile lhnslor innuarie-decembric

#**) nu se cuprinde disponibilul din anii precedenti

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUL

1. Col.1 formularul 1 sz va completa cu sume teprezentind veniturt cfecuy incisate i plitife nete Is fincle anului 2021
conform situagiilor fnanciare s data de 31.12.2021
2. Col.2 formularul 1 se va complets cu Bugetul de Venitur 51 Cheltuich fundamentat potrivit precizurilor de la art. 2.1
din OMS 104372010, actualizat st aprobal ln dats rapordiedi
3. Col.3 formularul | se va completa conform notei de subsol cu date preluaie 423@ Bugetul de Venituri si Cheluieh
actuslizat i aprobat la dats raportirii
4. Col4 formularul 1 se va completa cu sume reprezentind venitur efvctiv incdsate si pliy nete aferente perioaded de
rapore
5. Caseta privind platile restante, respectiv arieratele se va completa in concorddsd cu datele din ancxa 30- PIagi restante
din situatitle financiare intocmite la 31.12,2021, respectiv la data raportarii
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1. VENITUR] U ston Sk
- CURENTE 3 168,00 3 -fSﬁG #2400 208.00
CVENITURI . ’ -
g
’\EHS(’ALI o 3 56815{%‘ | 3 298.00 #2400 508.00
CL VENITURI DIN
30 - ,, PROPRIETATE {H}(} .00 4.00 .40
as enituri din concesinnl | o0 1okio 0.00 860
- - st inchirieri o B M:w __
50 ke st g opo 0.00 0.00
. NN L1 .l A T e
31 10 03 Aldte venituri din dobanzy, 0.00 i opo (.00 .00
C2. VANZARI DE ﬁ T .
A ihe R A B 349, 508,
BUNURI SI SERVICH 3 168.00 3 zi}é@jséi ,, 824 {){{ £O8.14)
VENITURI DIN |
" PRESTARI DE :
3 3 4 3 4 {
33 SERVICH ST ALTE 3 Kiz»hilff 3 2948.88 A24.40 S08.480
IS D R S S ACTIVITATE | : |
05 ; Venituri din prestar de | 0.00 ono 000 .00




servicii

16

Venituri din valorificarea
produselor obtinute din
activitatea proprie sau
anexa

0.00

<; 0.00

0.00

0.00

20

Venituri din cercetare

0.00

0.00

0.00

21

Venituri din contractele
cu casele de asigurari de
Sanatate

2663.00

| 0.00

| 2788.00

697.00

454.00

30

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din
sume alocate de la
bugetul de stat

505.00

1 510.00

127.00

54.00

31

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din
sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

0.00

10.00

0.00

0.00

32

Venituri din contractele
incheiate cu Institutele
de medicina legala din
sume alocate de la
bugetul de stat

0.00

0.00

0.00

0.00

50

Alte venituri din prestari
de servicii si alte
activitati

0.00

0.00

0.00

0.00

36

DIVERSE VENITURI

0.00

0.00

0.00

0.00

32

01

Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti

0.00

0.00

0.00

0.00

32

03

Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti,
aferente sectiunii de
functionare

0.00

1 0.00

0.00

0.00

37

TRANSFERURI
VOLUNTARE
ALTELE DECAT
SUBVENTIILE

0.00/

0.00

0.00

01

Donatii si sponsorizari

0.00

0.00

0.00

0.00

03

Varsaminte din sectiunea
de functionare pentru
finantarea sectiunii de
dezvoltare a bugetului

local

0.00

0.00

0.00

0.00

04

Varsaminte din sectiunea
de functionare

0.00

0.00

0.00

0.00

50

Alte transferuri
voluntare

0.00

0.00

0.00

0.00

II. VENITURI DIN
CAPITAL

0.00;

0.00

0.00

2.00

39

VENITURI DIN
VALORIFICAREA
UNOR BUNURI

0.00]

0.00

0.00

0.00

01

Venituri din valorificarea
unor bunuri ale
institutiilor publice

0.00

0.00

0.00

0.00

04

Venituri din privatizare

0.00

0.00

0.00

0.00

50

Alte venituri din
valorificarea unor bunuri

0.00

0.00

0.00

1 0.00




40

OPERATIUNI
FINANCIARE

10

15

Sume utilizate din

excedentul anului

precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

| 0.00

0.00

2.00

41

ALTE OPERATIUNI
FINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

10

06

Sume din excedentul
anului precedent pentru
acoperirea golurilor
temporare de casa

0.00

0.00

0.00

0.00

IV. SUBVENTII

4 603.00

5 841.00

1294.00

677.00

42

Subventii de la bugetul
de stat

0.00
{

0.00

0.00

0.00

10

82

Sume alocate pentru
stimulul de risc

0.00

10.00

0.00

0.00

11

Subventii de la bugetul
de stat pentru spitale

0.00

0.00

0.00

0.00

39

Subventii de la bugetul
de stat catre institutii
publice finantate partial
sau integral din venituri
proprii pentru proiecte
finantate din FEN
postaderare

0.00

10.00

0.00

0.00

43

Subventii de 1a alte
administratii

4 603.00

5841.00

1294.00

677.00

09

Subventii pentru
institutii publice - sume
alocate din bugetul
constituit din
contributiile (accize)
pentru producerea,
importul si publicitatea
pentru produse din tutun
si alcool

0.00

0.00

0.00

0.00

10

Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din

domeniul sanatatii

327.00

1323.00

0.00

0.00

10

33

Subventii din bugetul
Fondului National unic
de asigurari sociale de

sanatate pentru
acoperirea drepturilor
salariale

4111.00

5297.00

1294.00

677.00

10

40

Sume alocate pentru
stimulul de risc

0.00

0.00

0.00

0.00

12

Sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

0.00

0.00

0.00

0.00

14

Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital
din domeniul sanatatii

165.00

221.00 0.00

0.00

16

Sume din bugetul de
stat catre bugetele
locale pentru
finantarea investitiilor
in sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

16

01

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale

0.00

0.00 0.00

0.00




pentru finantarea
aparaturii medicale si

echipamentelor de
comunicatii in urgenta in
sanatate

16

02

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea
reparatiilor capitale in
sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

16

03

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea altor
investitii in sanatate

0.00

10.00

0.00

0.00

17

Sume din veniturile
proprii ale
Ministerului Sanatatii
catre bugetele locale
pentru finantarea
investitiilor in sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

17

01

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta in
sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

17

02

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

reparatiilor capitale in
sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

17

03

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

altor investitii in
Sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

45

Sume primite de la
UE/alti donatori in
contul platilor efectuate
si prefinantari

0.00

10.00

0.00

0.00

I1. TOTAL
CHELTUIELI (1.1 +
11.2 +11.3 + I1.4)

7 856.00/

9 142.00

2 121.00

1181.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

7712.00

8921.00

2121.00

1 181.00

10

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

6 899.00

§107.00

1 973.00

1 109.00

20

TITLUL II BUNURI SI
SERVICII

785.00

790.00

142.00

68.00

30

TITLUL 11T DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00)

51

TITLUL VI
TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI
PUBLICE

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE

0.00

0.00

0.00

0.00




NERAMBURSABILE
POSTADERARE

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

28.00

24.00

6.00

4.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

165.00

221.00

0.00

0.00

71

TITLUL X1I ACTIVE
NEFINANCIARE

165.00

221.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECENDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

-21.00

0.00

0.00

0.00

I1. 1 CHELTUIELI
DIN VENITURI
PROPRII (altele decat
subventiile)

7 364.00

8 598.00

2 121.00

1181.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

7 385.00.

8 598.00

2121.00

1 181.00

10

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

6899.00

8107.00

1973.00

1109.00

20

TITLUL II BUNURI SI
SERVICII

458.00

467.00

142.00

68.00

30

TITLUL III DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

28.00

24.00

6.00

4.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

0.00

71

TITLUL X1 ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

-21.00

1 0.00

II. 2 CHELTUIELI
DIN SUBVENTII DE
LA BUGETELE DE
STAT

0.00

0.00

0.00

0.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

0.00

0.00

0.00

0.00

10

TITLUL I
CHELTUIELI DE

0.00

0.00

0.00

0.00




PERSONAL

20

TITLUL II BUNURI SI
SERVICII

0.00 ‘

0.00

0.00

0.00

30

TITLUL III DOBANZI

0.00

'10.00

0.00

0.00

51

TITLUL VI
TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI
PUBLICE

0.00

10.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

10.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

0.00

71

TITLUL XIT ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

I1. 3 CHELTUIELI
DIN SUBVENTII DE
LA BUGETUL
LOCAL

492.00!

544.00

0.00

0.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

327.00

323.00

0.00

0.00

10

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

10.00

0.00

0.00

20

TITLUL II BUNURI SI
SERVICII

327.00

323.00

0.00

0.00

30

TITLUL III DOBANZI

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

b.OO

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

165.00] |

221.00

0.00

0.00

71

TITLUL X1 ACTIVE
NEFINANCIARE

165.00

221.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI

0.00

0.00




EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

II. 4 CHELTUIELI
DIN SUME
ALOCATE DIN
VENITURILE
PROPRII ALE
MINISTERULUI
SANATATII

0.00

0.00

0.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

0.00

0.00

0.00

10

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

20

TITLUL II BUNURI SI
SERVICII

0.00

0.00

0.00

0.00

30

TITLUL IIT DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

10.00

0.00

0.00

37

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

0.00

71

TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

:0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

EXCEDENT/DEFICIT

-85.00]

-3.00

-3.00

6.00

Platile restante din care:

0.00

0.00

-arierate, definite

conform legii

0.00

0.00

Observatii:

{ Salveaza }

DIRECTOR
ECONOMIC
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Monitorizare Cheltuieh

o lopmulare lungie

o Formulare contracte
o Centralizator stadiu excoutie
Date cont

sare parold

UNITATEA SANITARA CU PATURIY  Sanaroriud de

Newropsibiatrie Podriga Loc, Podriga, com.
Dragusent, jud. Botosani

REGIUNE DE DEZVOLTARE NE
CLASIFICAREA SPITALULUI V

Avizal

SITUATIA PRIVIND NR. DE PATURI, REPECTIV NR, DL

POSTURI CONFORM STATULUI
DE FUNCTII APROBAT SI CASTIGUL MEDIU BRUT
AFERENT LA DATA

Datele au fost salvate cu succes

0272022

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA
FORMULARULUL

1. Sumele evidentiate fa CAP 112, col 3 nu se includ in ea
cagligului mediu brut evidentiat in CAP 111, col 3

2. Coloana 3 sc va completa tinand cont de drepturile salatiale
conform clasificatici cconomice, respectiv art. 10.01 s
fard indemmizafiile de delegare

NR.| INDICATOR

NR. LA DATA Di:

CASTIG MEDIU

CRT. RAPORTARE BRUT IN LUNA
DE RAPORTARE
ossinnibaiisuirinie . . /}Qi @
S 2 e
NR. PATURI
| {spitalizare 80.00 X
continui say de z1) ?
. STRUCTURA | «
PERSONALULUL ™ ,
NR. POSTURI |
IL1 | APROBATE din | 98.50 98.50
P S ... | -
NR. POSTURI o :
: VACANTE | 345 |*
NR. POSTURI |
2 OCUPATE, dip 1 84.00 64.00
care ‘ .
MEDICI 4.00 | 18802.00
MEDICI 2.00 - 10414.00

culul

0.02

» NMuarin Grosulesire




REZIDENTI, din
care

rezidenti pe post | 2.00 10414.00
rezidenti pe loc | 0.00 0.00

ALT PERSONAL
SANITAR 4.00 10024.00
SUPERIOR

PERSONAL
SANITAR
MEDIU (inclusiv | ¢ 8406.00 |
asistente medicale |
cu studii |
superioare)

PERSONAL
AUXILIAR 25.00 6072.00
SANITAR

TESA 12.00 9028.00

MUNCITORI SI
PERSONAL DE | 9.00 4401.00
DESERVIRE

MEDICI
INCLUSI IN
LINIILE DE
GARDA PT

GARZILE
EFECTUATE iIN
AFARA
PROGRAMULUI
DE LA NORMA
DE BAZA

Observatii:

11,2 7.00 4609.00

Salveaza }

DIRECTOR

ECONOMIC
)

¢
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» hlonnotizars Cheluh
o hisnborizate Avhiziii
o Datcon

» hdedifizare parold

dat_formutary Stuns_Grmular = Sdeu formaiuf 6L San Bmolar = Sduta formubar] 13, %>

» Mucin Grmnlo

REGIUNE DE DEZVOLTARE NE
CLASIFICAREA SPITALULLE

UNITATEA SANITARA CU PATURE  Sastorind de New pasihiwiie Podrivg Loc Podiiva ron ’A*r‘gxfugg, jud Buesny

WWTA L0800

Meds. 2O
PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULLY: i
NOTA:
inforsmatitle cuprinse in prezeniul formular se relerd Ja soevieiite anmbul curent Nu sor § incluce smelebiorente seevighlor smedicale din sni prosedeng
perirg carg seau inchiciat acie aditionale fo anul curent

o Randul 5 - Alle venitur se compleieazd oy totalul alise venitur proprin { chiril, donatil, spensodzBel] fundur exterme nermbursabite, vonitud din
sereetmservicii ou platd, amalize de laborator, o)

2. Coloana 3 se va completa cu valoares servichilor contenctate aforents preivadel de sapoctare { e pubtng funa suptombsic se va voplets on valearen
serviciilor contractte pentry perioada ianuaric - septesabric; pontra buns octombie se v u completa du valeuren servicilor coniracate premirs perivada
tanunns - octombriz)

3. Colosna 3 se va completa o valoares toudd o serviciidor medicale presiate L ex. pestey fuos suptemBric se va complets ou stund 01l a servicilor
medicule prosiate pentrg perioada Januaric-seprembrie )

4 Catoana 3 50 va complot fnchsiv ou serviciile facrrase penten Iune de raportare tndiforet de duta foernini St

3. Formularel 4 nu se corslezd ou celolalte formulnse

VALOARE | SERVICTT SERVICH REALIZATE e 1Y
NH. e s aper | LONTRAUTATE i o ERVICH
et INDICATOR CONTRACT i 4 R o g A
CRY ANUAL LA I)Mﬁ TOTAL s cure survics CONIATE N
: RAPORTARY DTSR Tt >3 2L
e o x A g i B i et nnas s o casans vt suas: » o - 4 3 T {’ S“
TOTAL " '
VENITURI DIN
i PRESTAR] | 242647100 127051400 121312300 WG sy o PSR A i
SERVICH, din
S N :
CONTRACTE
CUCASELE DU
SAGUBARS ;
2 Ai?’;}?&??‘” 8887100 453914.00 47852500 ARIHI4.00 aths! FRTY 1 231857.00 000
SERVICIH ; |
........... h“!iiﬂ),{\ ; !Aéi SR "
CONTRACTE !
CU CASELE DE
, ASIGURARI 5 : . ;
3 PENTIU o060 2OG LR 840 a.00 ! R ]
PROGRAME
NATIONALE | N
CONTRACUTE B
CUCASELE DE
ASIGURATY ‘
4 PENTRU HUEEH G.00 440 LR $.00 L.60 R
AMBULATORIY
8 ;
_|SPECIALITATE| NPT T |
K ALTE ok £ X o —— 1 )
5 VENITURE 47 3355)‘,.0{} BOGENG.00 73360000 73000 733680 00 D60 i
mr—e " R TR o
T faﬁ:«“‘z,iz?} S p— L, —

DHECTOR LUONOMIC

Sy 8
b ;{ “""wm"“}

H
/




e Momitonzore Cheludel
> Formudare lunare
« Monitorizare Achizitii
o Formulare contmacie
o Centralizator stadiu executic
« Dategont
» Modificare narold

data_formular); Shuna_formular = Sdata_formulai{0]; San_f{ormular - Sdata Sorpvlar] 1) 2

¢ Marin Grosulesig

UNITATEA SANITARA CU PATURI  Sunatorinl de Newropsitiatric Podriga Loc. Podriva.
com, Lragusen, jud. Botosani

REGIUNE DE DEZVOLTARE NE
CLASIFICAREA SPITALULUL V

SITUATIA
PRIVIND CHELTUIELILE FINANTATE DIN SUME ALOCATE DIN BUGETELE AUTORITATILOR
PUBLICE CENTRALE S1 LOCALE LA DATA 0272022

PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUIL
NOTA:

s

. Unitdifile sauitare subordonate Administratici Publice Locale vor completa pe randul 2, respectiy rindul 3
datele referitoare la contractele incheiate cu DEP-urile si sumele prim?w prin bugetul loeal de 1o
Ministerul Siinititi

. Datele cuprinse in col. 3 reprezinti sumele aprobate prin cumularca trimestrelor aferente pevioadel de raportare {
¢X. pentru luna septembric se va completa cu sumele aprobate pentru wrim I+ trim, 11+ triny, 1)

3. Col. 4 se va completa cu valoares tuturor contractelor incheiate pand la dafa raportirii ( ex. pentiy Juna

septembrie se vor totaliza contractele incheiate peatru anul inchelate pana Ja 30 septembric)

4. Col. 5 s¢ va completa cu valoaren totald o solicidrilor privind finantarca plivind perioada de raportare { se va

include si solicitarea ultimei luni cuprinsd in perioada de raportare indiferdht de data acesteia)

3. Col. 6 s¢ va completa cu sumele incasate, cumulate pand in ultima 71 1 lunki pentry eare se face maporiares

6. Diferenta dintre col. § si col. 6 reprezintd sumele solicitate si neincasate

fod

NR. i BUGET PROGRAM ~ ANGAJAMENTH CERERI DL ) 5
cry| INDICATOR | oo SBAT PFRIOADA | LEGALL | | FINANTARE = TINANTARI
0 ] 2 3 4 - 5 6
TOTAL ‘
i CHELTUIELL, | 1054000.00 127000.00 54000.00 .| 8400000 4

din care: ;
CHELTUIEL!
FINANTATE
DIN SUME DE | 510000.00 127000.00 54000.00 - | 54000.00 540000
LA BUGETUL

DE STAT

CHELTUIELI
FINANTATE

DIN SUME
. | ALOCATE DIN )
3 VENITURILE 0.00 0.00 $.00 G.00 000
PROPRIT ALE ;
IMINISTERULUI ' ;
SANATATH
CHELTUIEL! |544000.00 0.00 10.00 0.00 0.00
FINANTATE | ' :

ER]

I




DIN
SUBVENTII DE
LA BUGETUL
LOCAL

Obéervétiif

Salveaza

DIRECTOR
ECONOMIC



